kiekis* 

Vnt. įkainis EUR 

be PVM 

Preliminari kaina 

be PVM 

1 Aliejus saulėgrąžų rafinuotas   l 150 2,45 367,50 

2 Aliejus alyvuogių ypač tyras l 80 8,26 660,80 

1028,30 

PVM 215,94 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 1224,24 EUR (vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt keturi eurai, 24 cnt.)